
 
ПРИКАЗ 

Муниципальное образование Серовский городской округ 

Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная  школа № 23    
 

01.09.2023 г.                                                                                               № 135.1 

г. Серов 

 

 

Об утверждении графика оценочных процедур  

на 1 полугодие 2022-2023 учебного года 

 

 

В соответствии с письмом Министерства просвещения Российской Федерации от 

06.08.2021 г. № 01.169/ 08-01 «О подходах к формированию графика оценочных 

процедур», в целях упорядочивания системы оценочных процедур, проводимых в МБОУ 

СОШ № 23 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.Утвердить График оценочных процедур на 1 полугодие 2023-2024 учебного 

года (приложение к приказу). 

2. Протопоповой Н.Ю.., ответственному за размещение информации на 

официальном сайте школы, разместить данный приказ и приложение к нему на школьном 

сайте. 

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на Уртминцеву Е.А., Зимину 

Е.М., заместителей директора по УВР. 

 

 

 

Директор  Н.В. Бирюкова 

      

 С приказом ознакомлены: 

 

Заместитель директора по УВР 

 

  Е.А. Уртминцева 

Е.М. Зимина 

Ответственный за работу сайта    Н.Ю. Протопопова 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-09-18T23:39:14+0500




